Дополнительное соглашение № 2

к Договору управления многоквартирным домом

ЗАО «Управляющая компания Совхоз имени Ленина +», именуемое в дальнейшем «Компания», в лице директора Гавшиной Л.А., действующего на основании Устава с одной стороны и гр.,

именуемый (-ая) в дальнейшем «Заказчик», имеющий на праве собственности жилое помещение (кв.) № 1 в многоквартирном доме № 17 корп. 2 п. Совхоз имени Ленина, в соответствии с Договором управления многоквартирным домом, а также с учетом требований Гражданского Кодекса РФ, Жилищного Кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 23.05.2006г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», принимая во внимание решение Совета депутатов сельского поселения Совхоз имени Ленина от 22.12 2010г. № 17/1 «Об установлении платы за жилое помещение», Стороны договорились подписать настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

 1. Внести изменения в п. 1 Приложения № 5 Договора управления многоквартирным домом и изложить в следующей редакции:
- «Размер платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме, в т.ч. по видам благоустройства составляет 17,70 руб. (с учетом НДС)».

- «Размер платы за капитальный ремонт в многоквартирном доме составляет 1,26 руб. (с учетом НДС)».

- «Размер платы за телевещание составляет 95,00 руб. (с учетом НДС)».

- «Размер платы за видеонаблюдение составляет 100,00 руб. (с учетом НДС)».

- «Размер платы за охрану составляет 350,00 руб. (с учетом НДС)».

2. Остальные условия вышеуказанного Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Соглашение составлено в 2х подлинных экземплярах по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью Договора управления многоквартирным домом.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	«Управляющая компания»

ЗАО «Управляющая компания Совхоз имени Ленина +»
тел/факс: 8(495)548-67-59,

142715, Московская область,

Ленинский р-н, п.Совхоз имени Ленина,д.15/1

ИНН 5003084135, КПП 500301001

Р/сч 40702810805540142843 в Ульяновском ф-ле Банка «Возрождение» (ОАО) г. Москва.

К/сч.30101810900000000181,

БИК 044525181
	«Собственник жилого помещения многоквартирного дома № 17 корп. 2»
ФИО

Тел.___________________________________

Паспорт _______________________________

_______________________________________

ПОДПИСИ СТОРОН
	Директор
	Заказчик:

	ЗАО «Управляющая компания

Совхоз имени Ленина +»
	Собственник жилого помещения

 многоквартирного дома № 17 корп. 2

	_____________________/Гавшина Л.А./
	________________________/_________/

	 М.П.